Kelurahan Kubu Dalam Parak Karakah



Jalan Parak Karakah RT.01 RW.11 Padang 0

Pemerintah Kota Padang / Pemerintah Kecamatan Padang Timur / Kelurahan Kubu Dalam Parak Karakah

Keterangan Kematian

No. SK:

Persyaratan

- 1. "Surat pengantar RT, Fotocopy Kartu keluarga, Asli + fotocopy Surat keterangan kelahiran bidan, Fotocopy surat nikah orang tua yang telah dilegalisir, Mengisi Form F-2.01"
- 2. "Surat pengantar RT, Fotocopy Kartu keluarga, Asli + fotocopy Surat keterangan kelahiran bidan, Fotocopy surat nikah orang tua yang telah dilegalisir, Mengisi Form F-2.01"

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Berkas salah satu Permohonan Penerbitan seperti tersebut diatas diparaf oleh petugas loket
- 2. Berkas salah satu Permohonan Sda yang telah diparaf oleh kasi Pemerintahan
- 3. Berkas salah satu Permohonan Sda yang telah diparaf seklur
- 4. Berkas salah satu Permohonan Sda yang telah ditanda tangani Lurah
- 5. Berkas salah satu permohonan Sda yang telah ditanda tangani Lurah dan di arsipkan
- 6. diserahkan ke pemohon oleh Kasi Yang bersangkutan

Waktu Penyelesaian

Kelurahan Kubu Dalam Parak Karakah



Jalan Parak Karakah RT.01 RW.11 Padang 0

Pemerintah Kota Padang / Pemerintah Kecamatan Padang Timur / Kelurahan Kubu Dalam Parak Karakah

15 Menit

Berkas kalu lengkap akan selesai sesuai waktu yang disediakan,apabila pejabat yang tekan surat berada ditempat

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Seksi Pemerintahan

Pengaduan Layanan